
令和 4 年３月 10 日 

 

組合員・準組合員・協力会員・協力企業 各位 

                         
新潟卸センター開発委員会 

委員長 薄 田  豊                           
                         

 

 

 自社敷地を含む周辺の除草・清掃のお願い  

 

日頃より、団地内の環境美化にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

 例年 3・5・7・10 月はエリア清掃の開催月となっておりますが 

新型コロナウイルス感染拡大が収まらず多くの方が集まるエリア清掃

の開催ができない状況となっております。 

 昨年の一斉清掃実施から期間が空いており、団地内にもゴミが目立

つ場所が多くなっていることから、除草・清掃期間を設け、卸団地内

をきれいにしたいと考えております。 

業務ご多忙のところ誠に恐縮ですがご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、三密回避などの感染

対策を講じていただきますよう重ねてお願い致します。 

 

記 

 

実施期間： 令和 4 年３月 10 日（木）～31 日（木）   

          

対象場所： 自社敷地・周辺歩道・植栽桝 

 

清掃内容： 除草 及び ゴミ拾い 
 

☆ 分別をお願い致します。 

     ・可燃（雑草）    → 透明ビニール袋 

     ・不燃（種類ごとに） →  〃   

       ※可燃・不燃ごみは、各社にて事業ゴミとして、通常の対応をお願い致します。 

 

☆ ご不明な点は、事務局までお問い合わせ下さい。 

以 上 

 


